
پیام عملیات »وعده صادق« 
یک رسانه مصری در تشریح پیام های پاسخ تنبیهی 
جمهوری اسامی ایران به رژیم صهیونیستی، 
نوشت پاسخ ایران زلزله ای را در داخل رژیم 

اشعالگر به وجود آورد.
یک رسانه مصری در تشریح پیام های پاسخ تنبیهی 
جمهوری اسامی ایران به رژیم صهیونیستی، 
نوشت که پاسخ ایران زلزله ای را در داخل رژیم 
اشعالگر به وجود آورد و پیام های متعددی به این 
رژیم و سپس جامعه جهانی مخابره کرد.روزنامه 
مصری »الیوم السابع« در این باره گزارش داد: 
نخستین پیامی که توسط موشک ها و پهپاد های 
ایرانی به اسرائیل منتقل شد، این بود که »دوباره 
تهران را امتحان نکنید و خطوط قرمز را زیر پا 
نگذارید؛ چراکه زرادخانه ایران موفق شد حتی 
با وجود جدیدترین سامانه های پدافندی مانند 
گنبد آهنین به تل آویو نفوذ کنند«. همین مساله، 
مقامات اسرائیل را مجبور به پنهان شدن در 
پناهگاه های ضد موشک کرد و منجر به ایجاد رعب 

و وحشت در تل آویو شد.

 ایران به دنبال دستیابی
 به سلاح هسته ای نیست 

دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی ادعا کرد 
ایران تا دستیابی به بمب اتم چند هفته فاصله دارد 

اما به دنبال ساخت آن نیست.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی با ادعای اینکه ایران چند هفته و نه چند 
ماه فرصت دارد تا اورانیوم غنی شده کافی برای 
ساخت بمب هسته ای را به دست آورد، اعام کرد 
با این وجود این بدان معنا نیست که تهران قصد 
دارد به ساح هسته ای دست یابد.براساس گزارش 
النشره، گروسی با تاکید بر اینکه اهداف هسته ای 
کنونی ایران مشخص نیست و فقط قابل پیش 
بینی است، گفت: آژانس بین المللی انرژی اتمی 
همواره از مذاکرات ایران و آمریکا حمایت می کند.

ابراز نگرانی مدیرکل آژانس در حالی درباره برنامه 
هسته ای ایران مطرح می شود که ایران یک سال و 
نیم پس از خروج آمریکا از توافق هسته ای)برجام(
در سال ۲۰۱۸، متحمل شدن تحریم های 
بازگردانی شده واشنگتن و بدعهدی شرکای اروپایی 
در کاهش تاثیر تحریم های آمریکا، اعام کرد که 
در پنج گام تعیین شده و طبق بند ۳۶ برجام از 
انجام دادن برخی تعهدات داوطلبانه خود در توافق 

فاصله می گیرد.

ایران  به توافق ارمنستان و آذربایجان 
احترام می گذارد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش 
به توافقات ارمنستان و جمهوری آذربایجان در 
خصوص مسائل مورد اختاف مرزی اعام کرد که 

ما به توافقات انجام شده احترام می گذاریم.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه در پاسخ 
به پرسش خبرنگاران در خصوص توافق اخیر 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان در مورد برخی 
مسائل مورد اختاف مرزی اظهار داشت: ما به 
توافقات انجام شده بین جمهوری آذربایجان و 
جمهوری ارمنستان در نشست کمیسیون تحدید 
حدود بین دو کشور احترام می گذاریم. کنعانی 
افزود: استمرار تاش های دو کشور برای حل و 
فصل مسائل مرزی با توسل به روش های مسالمت 
آمیز در چارچوب احترام متقابل دو کشور به 
حاکمیت و تمامیت ارضی یکدیگر لازمه استقرار 
صلح و ثبات پایدار در قفقاز جنوبی است.پیشتر 
کمیسیون دولتی تعیین حدود مرزهای دولتی 
بین جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان به 
ریاست »شاهین مصطفی اف«، معاون نخست وزیر 
جمهوری آذربایجان و »منگر گریگوریان«، معاون 
نخست وزیر جمهوری ارمنستان و کمیسیون 
دولتی تعیین حدود مرزهای دولتی بین جمهوری 
آذربایجان، در هشتمین نشست کمیسیون در مورد 
مسائل تحدید حدود و مرز دولتی به توافق رسید.

اخبار گزارش

سفیر عربستان در ایران با تاکید بر پیشرفت قابل توجه 
مناسبات تهران و ریاض از تعیین سرکنسول جدید 
عربستان در مشهد خبر داده و اعام کرد که به زودی یک 
مقام ارشد سعودی به تهران سفر خواهد کرد و همچنین 

شرایط لازم برای عمره گزاران ایرانی فراهم است.
 مناسبات ایران و عربستان سعودی طی ماه های گذشته 
شاهد گام های جدیدی در مسیر صلح و آشتی سازنده 
و تاریخی بوده و در همین راستا روز گذشته دوشنبه 
عمره گزاران ایرانی برای اولین بار بعد از سال ۲۰۱۶ وارد 
فرودگاه مدینه منوره شدند.در این راستا »عبدالله العنزی« 
سفیر عربستان سعودی در تهران طی گفتگویی با روزنامه 
الشرق با تاکید بر گسترش روابط تهران و ریاض از تعیین 
سرکنسول جدید عربستان در مشهد و نیز سفر قریب 
الوقوع معاون »فیصل بن فرحان« وزیر خارجه عربستان 

به تهران خبر داد.
سفیر سعودی اعام کرد که انتظار می رود طی چند روز 
آینده و قبل از آغاز حج تمتع، ۶ هزار زائر ایرانی برای حج 
عمره عازم مکه شوند و بعد از پایان مناسک حج تمتع 
امسال در عمره بر روی زائران ایرانی باز خواهد شد. این 
امر بعد از رعایت همه شروط فنی عربستان توسط طرف 

ایرانی صورت می گیرد که سازمان هواپیمایی و آژانس های 
مربوطه عربستان آن را تایید کرده اند.عبدالله العنزی تاکید 
کرد که برای حضور در مراسم بدرقه عمره گزاران ایرانی 
به فرودگاه بین المللی در تهران رفتم و در کنار مسئولان 
ایرانی و شخصیت های دینی از ساعت ۲ بامداد تا زمان 
پرواز هواپیما در ساعت ۶ صبح در این مراسم حضور 

داشتم.
وی در ادامه خبر داد که »محمد نوار العتیبی« دیپلمات 
سعودی به عنوان سرکنسول عربستان در مشهد انتخاب 
شده و بافاصله بعد از انجام اقدامات لازم که احتمالا دو 
هفته طول خواهد کشید در یکی از هتل های مشهد به 
عنوان مقر موقت کنسولگری عربستان فعالیت های خود 

را آغاز می کند.
این دیپلمات سعودی درباره اقدامات انجام شده جهت 
سفر شهروندان عربستان به ایران نیز گفت که شهروندان 
سعودی قبل از سفر به ایران باید موافقت رسمی وزارت 
کشور را از طریق سامانه »ابشر« کسب کنند و موضوع 
ازسرگیری سفرها میان ایران و عربستان در دست بررسی 
قرار دارد.وی تاکید کرد که مناسبات تهران و ریاض در 
همه سطوح و زمینه ها شاهد پیشرفت بوده و سفرهای 

متقابل هیئت های رسمی دو طرف ادامه دارد. همچنین 
»ولید الخریجی« معاون وزیر خارجه عربستان به زودی به 
تهران سفر خواهد کرد. هفته آینده نیز هیئتی از سازمان 
توسعه صادرات عربستان سعودی وارد ایران می شود و 
در اکسپو تهران حضور خواهد داشت. همچنین »مهدی 
صفری« معاون اقتصادی وزیر خارجه ایران نیز در اجاس 

داووس مشارکت خواهد کرد.
پس از گذشت 9 سال وقفه،دوشنبه، نخستین گروه 
عمره گزاران ایرانی با استقبال سفیر جمهوری اسامی 
ایران در عربستان، سرکنسول کشورمان و مسؤلان حج 
و عمره ایران و عربستان وارد مدینه منوره شدند.علیرضا 
عنایتی سفیر کشورمان در ریاض طی اظهاراتی با ابراز 
خرسندی از ورود عمره گزاران ایرانی پس از یک توقف 
طولانی، تبادل سفرهای زیارتی را عاوه بر برکات معنوی و 
روحی، موجب نزدیکی بیشتر دو ملت و استحکام روابط دو 
کشور دانست.سفیر کشورمان با اشاره به اشتیاق هموطنان 
ایرانی برای تشرف به زیارت خانه خدا، مسجد نبوی شریف 
و حرم مطهر رسول الله و ائمه بقیع علیهم السام اضافه 
کرد: به لطف الهی و با تاش های مستمر نهادهای ذی ربط 
این امر میسر گردید و به امید خداوند این مسیر بعد از حج 

تمتع با تاش های سازمان های ذی ربط ادامه خواهد یافت.
عنایتی همچنین از مسئولان پادشاهی عربستان سعودی از 
جمله وزارت خارجه این کشور برای همکاری های مربوطه 

تشکر کرد.
در این میان یک روزنامه عربستانی در گزارشی مفصل 
به گام های جدید ایران و عربستان سعودی در راستای 
تقویت و اصاح روابط دوجانبه پرداخته است. روزنامه 
سعودی الشرق در گزارشی مفصل به گام های جدید 
ایران و عربستان سعودی در راستای تقویت و اصاح 
روابط دوجانبه پرداخته است.در این گزارش به ازسرگیری 
سفرهای حج عمره زائران ایرانی پس از گذشت 9 سال و 
همچنین تعیین سرکنسول جدید عربستان سعودی در 
مشهد اشاره شده است.در متن این گزارش آمده است: 
روابط عربستان سعودی و ایران پس از آشتی تاریخی میان 
دو کشور، گام های جدیدی را در مسیر تقویت و اصاح بر 
می دارد. روز دوشنبه هفته جاری فرودگاه مدینه منوره 
پذیرای نخستین گروه از عمره گذاران ایرانی از سال ۲۰۱۶ 
تاکنون بود. همچنین »عبدالله العنزی« سفیر عربستان 
سعودی در ایران از تعیین سرکنسول جدید عربستان در 

شهر مشهد مقدس خبر داده است.
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تعیین سرکنسول عربستان در مشهد و سفر مقام سعودی به ایران 

تهران-ریاض پیشتاز توسعه روابط

وزیر امور خارجه گفت: اتحادیه اروپا نباید از توصیه واشنگتن برای رضایت رژیم 
جنایتکار اسرائیل پیروی کند.

 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به تصمیم اتحادیه 
اروپا برای وضع تحریم علیه ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: مایه تاسف است که اتحادیه اروپا در ایجاد محدودیت غیرقانونی بیشتر 
علیه ایران سریع تصمیم می گیرد، فقط به این دلیل که ایران از حقش برای 
دفاع از خود در برابر تجاوزات گستاخانه رژیم اسرائیل استفاده کرده است.وی 
گفت: اتحادیه اروپا نباید از توصیه واشنگتن برای رضایت رژیم جنایتکار اسرائیل 
پیروی کند. در حالی که رژیم اسرائیل به نسل کشی فلسطینیان با ارتکاب 
جنایات جنگی ترکیبی و حمات موشکی و ایجاد قحطی ادامه می دهد، واکنش 
اتحادیه اروپا به آن تقریباً چیزی بیش از کلمات توخالی نیست.امیرعبداللهیان 
تصریح کرد: اتحادیه اروپا باید مسئولانه عمل کرده و رژیم اسرائیل را تحریم 
کند.جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اروپا روز گذشته از تصمیم این بلوک 

برای گسترش تحریم های پهپادی علیه ایران خبر داد
خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی آنکه وزیر خارجه ایران گفت: هزار کیلومتر 
مرز مشترک، اشتراکات فراوان تمدنی، فرهنگی و مذهبی، نگاه مشترک در عمده 
مسائل منطقه ای و بین المللی، عزم دو کشور را بر ارتقاء و استحکام بیش از پیش 
روابط دوجانبه استوار ساخته است.در اولین روز سفر دکتر رئیسی رئیس جمهور 
کشورمان و در چارچوب پیگیری سیاست همسایگی دولت جمهوری اسامی 
ایران، از کشور برادر و مسلمان پاکستان بازدید کردیم.گفت وگوی مفصل و 
مهمی در خصوص مسائل بین المللی، تحولات منطقه ای و ارتقاء وضعیت روابط 
دوجانبه با آقایان آصف علی زرداری، رییس جمهور، شهباز شریف نخست وزیر، 
روسای مجالس ملی و سنا و همچنین محمد اسحاق دار وزیر امور خارجه 
پاکستان انجام شد.موضوعات مختلف اعم از تجارت، انرژی، ترانزیت، علم و 

فناوری، فرهنگی، گردشگری سامت و زیارت، همکاری های مرزی، مبارزه با 
مواد مخدر و تروریسم، امنیتی، قضایی میان هیئت های عالی رتبه جمهوری 
اسامی پاکستان و جمهوری اسامی ایران انجام گرفت.در نهایت ضمن هدف 
گذاری افزایش حجم تجارت رسمی به ده میلیارد دلار، ۸ سند همکاری مشترک 
به امضا رسید.هزار کیلومتر مرز مشترک، اشتراکات فراوان تمدنی، فرهنگی و 
مذهبی، نگاه مشترک در عمده مسائل منطقه ای و بین المللی، عزم دو کشور را 

بر ارتقاء و استحکام بیش از پیش روابط دوجانبه استوار ساخته است.
در این میان وزارت امور خارجه آمریکا در تازه ترین گزارش سالانه خود موسوم 
به »حقوق بشر کشورها« با تکرار اتهامات پیش علیه جمهوری اسامی ایران، این 

کشور را متهم به نقض حقوق بشر در سال ۲۰۲۳ میادی کرد.
وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا سالانه گزارشی را با موضوع بررسی حقوق 
بشر کشورها منتشر می کند که در سالهای گذشته همواره جمهوری اسامی 
ایران را به »نقض حقوق بشر« متهم کرده است.در بخش خاصه اجرایی گزارش 
حقوق بشر وزارت خارجه آمریکا در سال ۲۰۲۳ میادی که روز دوشنبه به وقت 
محلی سوم اردیبهشت ۱۴۰۳ برابر با ۲۲ آوریل ۲۰۲۴ منتشر شد، ادعا شده 
است: »محدودیت های حقوق بشری« ایران در سال ۲۰۲۳ در چندین حوزه 
وضعیت بدتری نسبت به سال گذشته پیدا کرده است.وزارت خارجه آمریکا 
در گزارش سالانه حقوق بشر خود برای سال ۲۰۲۳ میادی، همچنین مدعی 
نقض گسترده حقوق بشر در ایران شده و گفته است زنان همچنان با فشارها 
به خصوص در زمینه حجاب اجباری و پوشش خود مواجه بوده اند که منجر به 

نافرمانی مدنی آنها شده است.گزارش های حقوق بشری آمریکا به دلیل دخالت 
در امور داخلی کشورها، استانداردهای دوگانه، عدم رعایت اصل بی طرفی و 

نادیده گرفتن فرهنگ ها و سبک زندگی کشورها همواره مورد انتقاد است.
گزارش های سالانه حقوق بشری وزارت خارجه آمریکا در حالی است که این 
کشور، کارنامه سیاه و تاریکی در عدم رعایت حقوق بشر گروههای رنگین پوست 
و بومی خود، نقش داشتن در کودتاها و تجاوز به حاکمیت و استقال کشورها 
دارد.مجلس نمایندگان آمریکا نیز اول اردیبهشت ماه جاری برابر با ۲۰ آوریل 
۲۰۲۴ مصوبه ای را موسوم به »قانون مهسا«  را تصویب کرد که به تفصیل »قانون 
مسئولیت حقوق بشری و امنیتی مهسا امینی« نام دارد و در صورت تصویب 
نهایی، مقامات ارشد جمهوری اسامی ایران و تمامی دفاتر مربوط به آنها را به 

دلیل ادعای نقض حقوق بشر و حمایت از تروریسم تحریم می کند.
این دومین بار است که »قانون مهسا« در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب 
می شود. نخستین بار شهریور سال گذشته این طرح با ۴۰۱ رای موافق مجلس 
نمایندگان و سه رای مخالف تصویب شد اما پس ارسال به کمیته روابط خارجی 
مجلس سنا، سناتورهای دموکرات تغییراتی را بر متن آن اعمال کردند که از 

جمله محدودیتی چهار ساله بر آن لحاظ می کرد.
رئیس مجلس نمایندگان، طرح اولیه »قانون مهسا« را بدون تغییرات سناتورهای 
دموکرات در مجلس سنا در قالب »قانون صلح قرن ۲۱« در کنار مجموعه ای 
از طرح های دیگر به رای گذاشتکه کار را برای مخالفت موردی در سنا دشوارتر 
خواهد کرد.بر اساس این مصوبه در صورت تایید نهایی، ارشدترین مقامات 
جمهوری اسامی ایران به اتهام نقض حقوق بشر در فهرست تحریم های آمریکا 
قرار می گیرند.مصوبه مجلس نمایندگان آمریکا برای تبدیل به قانون باید ابتدا 
به تصویب مجلس سنا برسد و پس از آن به رئیس جمهوری آمریکا با امضای 

خود آن را اجرایی کند.

هشدار تهران به غرب درباره تحریم های ادعایی

اروپا نباید از توصیه واشنگتن پیروی کند

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

دادگستری کل استان اردبیل 

دادگستری کل استان اردبیل در نظر دارد اجرای عملیات ساختمانی ،  تاسیساتی و محوطه سازی 
پروژه های خود  را به صورت دو مرحله ای به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید . لذا از پیمانکاران 
از دریافت و تحویل  متقاضی شرکت در فراخوان دعوت می نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند
نشانی دریافت و تحویل مدارک درخواستی:  اردبیل - میدان بسیج - دادگستری کل استان- طبقه 
سوم-مدیریت فنی و مهندسی دادگستری اردبیل   - شماره تماس 04533725155                                            

ت دوم
نوب

آگهی مناقصه عمومی
ت اول

نوب

شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵014/ش/1402 مورخ 1402/12/24 شورای اسلامی شهر باغستان نسبت فراخوان لکه گیری و آسفالت معابر باباسلمان را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در مناقصه 

دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح مناقصه :
1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 20/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده 

2- سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.
www.setadiran. 3- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1403/2/12 چهارشنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1403/2/1۵ شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی

ir قابل دریافت می باشد .
4- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 10.000.000 )ده میلیون ریال ( میباشد که به حساب 010۵3۶۹۶۹۶00۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری )اداره درآمد شهرداری( قابل دریافت می باشد.
۵- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/2/27 روز پنجشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد

۶- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1403/2/2۹ ) روز شنبه ( 
7- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور قراردادها به دبیرخانه 

شهرداری باغستان تحویل نمایند .
8- هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد. 

baghestan.ir :آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی)ره( - بلوار ولیعصر )عج( - خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: ۶۵23800۶-  021 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/12

محمد رضا شمسایی - شهردار باغستان

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پیکان مدل 1383 شماره انتظامی 
ایران73-531ل94 شماره موتور 11283051674 شماره شاسی 83433635 
به نام ابراهیم میرزایی عبدالیوسفی فرزند باقر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************

سند برگ سبز خودرو سواری پژو پارس تیپ PARS TU5 رنگ سفید روغنی 
مدل 1395 شماره پلاک ایران99-292و34 شماره موتور 164B0067808 شماره 
شاسی NAAN11FE5GH707532 به نام یاسر کلبادی نژاد فرزند عیسی کدملی 

5790140017 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید صبا.جی.تی.ایکس مدل 1381 رنگ 
سفید روغنی شماره موتور 00304932 شماره شاسی S1412281769762 شماره 

پلاک ایران82-717ط54 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************

کارت موتور و برگ سبز موتور سیکلت شایان 125CC مدل 1382 رنگ قرمز 
آلبالویی شماره موتور W710547 شماره بدنه : AP8261282 به نام عباس گوهر 

رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************

برگ سبز ماشین کوئیک مدل 1401 شماره موتور M159833468 شماره 
شاسی NAPX212AAN1160458 شماره پلاک ایران68-771ل51 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************

آگهی مزایده مال منقول-خودرو
شماره پرونده:140104010370001952 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140102181 له :لیلا موسی زاده علیه امید بردبار که زوجه با ارائه مدارکی دال 
بر دادنامه قطعی از دادگاه و طلاق نامه رسمی 140240581666111188 مورخ 
1402/04/14 اعلام نمودند که از کل مبلغ مهریه، تعداد 170 قطعه سکه را در 
قبال طلاق بذل نموده و میزان 500 قطعه سکه طلای کامل بهار آزادی اقدام به 
صدور اجراییه نموده و جهت وصول طلب خود نسبت به توقیف سیستمی و فیزیکی 
یک دستگاه اتومبیل سمند به شماره پلاک انتظامی ایران77-829ق22 متعلق به 
آقای امید بردبار اقدام نمودند. خودروی مزبور واقع در پارکینگ مازندران قائم 
شهر استان مازندران می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی؛ خودروی مزبور به 

مبلغ 2.300.000.000 ریال معادل مبلغ دویست و سی میلیون تومان ارزیابی 
شده و مشخصات خودرو طبق نظریه کارشناسی بدین شرح می باشد: نوع سیستم 
پلاک انتظامی ایران77-829ق22 به رنگ خاکستری متالیک که طبق سند مالکیت 
وسیله نقلیه فوق الذکر ارائه شده از طرف فرد یاد شده و پلاک سینی منصوبه 
به شماره موتور 12488168933 شماره شاسی NAAC91CC8AF818472 و 
تیپ سمند ال ایکس مدل 1388 توسط مشارالیه تعرفه گردیده و بازدید به 
شرح ذیل اظهار نظر می گردد: 1- وضعیت ظاهری موتور در زمان بازدید:سالم 
لیکن باتری شارژ نبوده و امکان روشن کردن موتور میسر نگردید.2-وضعیت 
ظاهری اتاق در زمان بازدید:سالم لیکن سقف و کاپوت دارای رنگ رفتگی لکه 
ای ملاحظه گردید.3-وضعیت ظاهری تودوزی در زمان بازدید: سالم 4- وضعیت 
ظاهری چراغ ها و شیشه ها و آینه ها در زمان بازدید: سالم.5- وضعیت ظاهری 
لاستیک ها در زمان بازدید: آجدار . مزایده خودرو مورد اشاره از ساعت 9 الی 
12 روز دوشنبه تاریخ 1403/02/24 در پارکینگ مازندران واقع در کمربندی 
بین میدان جانبازان و میدان امام خمینی قائم شهر از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده خودرو از مبلغ 2.300.000.000 ریال معادل مبلغ دویست 
و سی میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشهادی فروخته می شود. 
در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.

جهت شرکت در مزایده بدوا 10درصد مبلغ کارشناسی اتومبیل  48 ساعت قبل 
از مزایده  به صندوق ثبت به شماره  حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا  
IR 480100004053013207550386  و شناسه 98.6108.5531.2000

0000.0000.0000.0000. و شناسه ملی 14000230257 واریز می گردد . 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده 
فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های پارکینگ و 
مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. تاریخ انتشار:1403/02/05 ./ 

شناسه آگهی1694001
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

 بلومبرگ: 

 تحریم های جدید آمریکا 
علیه ایران روی کاغذ می ماند

بلومبرگ با بیان »بازار نفت در زمان حاضر شدیداً به 
هرگونه کاهش عرضه حساس است.«، نوشت: دولت آمریکا 
از ترس افزایش قیمت نفت تحریم های جدید کنگره علیه 

نفت ایران را اجرا نخواهد کرد.
لایحه ای که جو بایدن را مجبور کرده است تحریم ها علیه 
نفت خام ایران را افزایش دهد در این هفته به قانون تبدیل 
می شود، اما انتظار نمی رود رئیس جمهور آمریکا به این 

زودی ها از قدرت های جدید خود استفاده کند.
این تحریم ها در پایان هفته گذشته از سوی مجلس 
نمایندگان آمریکا به تافی پاسخ موشکی ایران به 
رژیم صهیونیستی ارائه شد. این نمایندگان به روی 
کاغذ متعهد شده اند دامنه تحریم های صادرات نفت 

خام ایران را با گسترش آن به بنادر، نفتکش ها و 
 پالایشگاه های خارجی دخیل در تجارت نفت این کشور، 

بیشتر کنند.
اما تحلیلگران بازار نفت عقیده دارند بایدن تمایلی به 
هر اقدامی که باعث افزایش قیمت نفت خام یا بنزین 
شود ندارد. برخی متخصصان می گویند بایدن احتمالاً 
 معافیت هایی برای این تحریم ها در نظر می گیرد و آنها 
را به طور قطعی اجرایی نخواهد کرد.این شرایط تا حدی 
مشابه وضعیتی است که دولت بایدن با روسیه و حمله 
این کشور به اوکراین داشت، کاخ سفید تحریم هایی علیه 
روسیه وضع و تاش کرده است درآمد این کشور را محدود 
کند، اما از طرف دیگر اجازه ادامه صادرات نفت این کشور 
را هم داد تا عرضه جهانی مختل نشود و تورم بیش از 

پیش افزایش پیدا نکند. 
این ماحظات در سالی لحاظ می شود که انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا در پیش است. آمریکا حتی اجازه 
ادامه صادرات نفت ونزوئا را با وجود تمدید تحریم ها علیه 
این کشور داده است. بسیاری عقیده دارند تاجران نفت 

اهمیتی به این تحریم های جدید نمی دهند چون مطمئنند 
دولت بایدن معافیت هایی برای ادامه صادرات نفت ایران 
معرفی می کند مثل کاری که با نفت روسیه انجام داد.
شورای امنیت ملی کاخ سفید هنوز در مورد این تحریم ها 
اظهارنظری نکرده است. دولت در حال بررسی این قانون 
 است ولی انتظار نمی رود تأثیر چندانی بر بازار نفت تا قبل از 

پاییز داشته باشد.
بازار نفت در زمان حاضر شدیداً به هرگونه کاهش عرضه 
حساس است. قیمت نفت خام برنت در اوایل آوریل از 
9۲ دلار در هر بشکه گذشت، یعنی بالاترین رقم طی 
۶ ماه گذشته و این افزایش قیمت در بحبوحه تقاضای 
بالای جهانی و ادامه طرح کاهش تولید اوپک و متحدانش 
صورت گرفت.تحریم های جدید نقل و انتقال مالی بین 
مؤسسات مالی چین و ایران را جهت خرید نفت این 
کشور شامل خواهد شد و هدف آن تمام بنادر، کشتی ها و 
پالایشگاه هایی است که در حمل ونقل و فرآوری نفت خام 
ایران مشارکت داشته باشند.لازم به ذکر است گمرک چین 
اعام کرد این کشور در ۳ ماه نخست سال جاری میادی 

یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده 
که این رقم نسبت به سه ماهه سال قبل ۱۰ درصد رشد 
داشته است. گمرک چین اعام کرد مبادلات تجاری ایران 
و چین در ۳ ماه نخست سال جاری میادی با رشد یک 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به 
۴ میلیارد و ۲۰ میلیون دلار رسیده است.مبادلات ایران و 
چین در ماه های ژانویه تا مارس ۲۰۲۳ بالغ بر ۳ میلیارد و 

99۰ میلیون دلار اعام شده بود.
بر اساس این گزارش چین در ۳ ماه نخست سال جاری 
میادی یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون دلار کالا از ایران وارد 
کرده که این رقم نسبت به سه ماهه سال قبل ۱۰ درصد 
رشد داشته است. چین در ماه های ژانویه تا مارس ۲۰۲۳ 
بالغ بر یک میلیارد و ۱۴5 میلیون دلار کالا از ایران وارد 
کرده بود.اما صادرات چین به ایران در ماه های ژانویه تا 
مارس ۲۰۲۴ کاهش ۳ درصدی داشته و به ۲ میلیارد 
و 7۶۰ میلیون دلار رسیده است. چین در مدت مشابه 
سال قبل ۲ میلیارد و ۸۴5 میلیون دلار کالا به ایران 

صادر کرده بود.


